

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 № 60 г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных учреждений Чудовского муниципального района, города Чудово и их руководителей

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Чудовского

муниципального

района

- 1. Внести изменения в состав комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных учреждений Чудовского муниципального района, Чудово руководителей, утвержденный постановлением города И ИХ Администрации Чудовского муниципального района от 14.06.2019 № 709, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального района от 20.01.2023 № 60

COCTAB

комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных учреждений Чудовского муниципального района, города Чудово и их руководителей

Шеляпин В.Н.
Глава Чудовского муниципального района, председатель комиссии;

Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района, заместитель председателя

комиссии;

Богданова М.А. - заведующий общим отделом Администрации Чудовского муниципального района, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Боронина М.В. - главный специалист Администрации Чудовского

муниципального района;

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского

муниципального района;

Козлова О.В. - председатель Контрольно-счетной палаты Чудовского

муниципального района (по согласованию);

Копылова Н.А. - председатель комитета культуры, спорта и архивного

дела Администрации Чудовского муниципального

района;

Лашманова Н.Н. - председатель комитета строительства, архитектуры и

земельно-имущественных отношений Администрации

Чудовского муниципального района;

Маньшина С.В. - председатель комитета образования Администрации

Чудовского муниципального района;

Мещерякова О.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского

муниципального района;

Можжухина М.Б. - председатель комитета финансов Администрации

Чудовского муниципального района;

Парамонова Е.А. - заведующий отделом закупок и проектной деятельности

Администрации Чудовского муниципального района;

Шашкова О.В. - начальник правового управления Администрации

Чудовского муниципального района;

Представители профсоюзов или иных выборных органов

- по согласованию.